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SUPER FARMER Z RANCHA
GRANNA
Cena 67,00 zł

Kod producenta 1454

Kod EAN 5900221001754

Producent GRANNA

Opis produktu
Jesteś farmerem, hodujesz zwierzęta. Twoje stado wciąż rośnie. Ale musisz uważać! W okolicy grasują lis i wilk. Twoje
zwierzęta mogą stać się dla nich cennym łupem... Zbierz stado i zostań superfarmerem.

Superfarmer to gra, która powstała w Warszawie w 1943 roku. Nosiła wtedy tytuł "Hodowla zwierzątek". Jej autorem jest
wybitny polski matematyk, profesor Karol Borsuk.
Gdy Niemcy zamknęli Uniwersytet Warszawski, profesor został bez pracy. W czasie wojny ludzie dokonywali cudów
pomysłowości w poszukiwaniu źródeł utrzymania. Pomysłem profesora na ratowanie budżetu rodzinnego była sprzedaż gry.
Zestawy do "Hodowli zwierzątek" przygotowywała metodami domowymi żona profesora, pani Zofia Borsukowa. Autorką
rysunków zwierzątek była pani Janina Śliwicka. Gra zyskała wielką popularność - najpierw wśród przyjaciół rodziny, a potem w
coraz szerszych kręgach osób znajomych i nieznajomych.

Jesteś farmerem i hodujesz zwierzęta. Twoje stado wciąż rośnie, jednak wkrótce może się to zmienić! W okolicy grasują lis i
wilk - Twoje zwierzaki mogą stać się dla nich cennym łupem. Mimo tego, postępując ostrożnie, możesz ochronić zwierzęta i
zostać Superfarmerem!

W grze posługujemy się dwoma różnymi dwunastościennymi kostkami, na których znajdują się wizerunki różnych zwierząt.
Rzuty kostkami wskazują jakie karty-zwierzęta gracz może wziąć ze stada głównego. Wyrzucenie lisa lub wilka powoduje
stratę zwierząt, przed czym uchronić może tylko posiadanie dużego lub małego psa. Kolejne zwierzęta można zdobyć dzięki
rzutom kostkami lub drogą wymiany ze stadem głównym.

Licz i wymieniaj zwierzaki w swoim stadzie. Ostrożnie szacuj ryzyko i zostań Superfarmerem! Gra rozwija umiejętności
matematyczne. Uczy najmłodszych graczy sztuki przewidywania i podstaw ekonomii. Światowy hit! Prawie milion egzemplarzy
w rękach zadowolonych klientów w ponad 20 krajach na całym świecie! Mija właśnie 15 lat odkąd wznowiona wersja Hodowli
Zwierzątek bawi kolejne pokolenia dzieci i rodziców. Z tej okazji w 30 rocznicę śmierci profesora Karola Borsuka oddajemy w
Państwa ręce najnowszą wersję Superfarmera z unikatowymi ilustracjami zwierzątek, pochodzącymi z gry Rancho.
Wygra ten, kto pierwszy zgromadzi w swoim stadzie po jednym przedstawicielu każdego gatunku zwierząt.

Charakterystyka produktu:

Oryginalne, jedyne w swoim rodzaju zasady gry autorstwa wybitnego polskiego matematyka - Karola Borsuka.
Urocza gra dla całej rodziny. Dzięki stałemu zagrożeniu ze strony drapieżników pełna niespodziewanych emocji.
Dopinguje do nauki sprawnego liczenia. Kto nie umie liczyć nie wygra w Superfarmera!
Ćwiczy spostrzegawczość 
Zawartość pudełka: 2 różne dwunastościenne kostki, 128 kartoników z ilustracjami zwierząt: 60 królików, 24 owce, 20
świń, 12 krów, 6 koni, 4 małe psy, 2 duże psy, instrukcja.
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